
ZARZĄDZENIE NR 0050.832.2016.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowych  opiniujących  oferty  złożone  
w  otwartym konkursie  ofert  na  realizację  w  2017  roku  zadań  publicznych  
z  zakresu  ochrony  zdrowia  –  zwalczanie  narkomanii  i  przeciwdziałanie
alkoholizmowi  zlecanych  do  realizacji  organizacjom  pozarządowym  i  innym
podmiotom działalności pożytku publicznego.

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisje Konkursowe do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na
realizację  w  2017  roku  zadań  w  zakresie  ochrony  zdrowia  –  zwalczanie  narkomanii  
i przeciwdziałanie alkoholizmowi:

1. Komisja Konkursowa nr 1 do oceny ofert w zakresie zadań:
a) Wypoczynek – organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych patologią
uzależnień.  Zadanie  realizowane  podczas  ferii  letnich  i  zimowych  oraz  w  czasie  przerw
świątecznych wraz z realizacją programów profilaktycznych – wsparcie realizacji zadania,
b) Profilaktyka –  prowadzenie  profilaktycznej  działalności  informacyjnej  i  edukacyjnej  
w szczególności dla dzieci i młodzieży; propagowanie trzeźwego stylu życia – wsparcie realizacji
zadania;

w składzie:

a) Andrzej Marchowski            - przewodniczący Komisji,
b) Magdalena Wiśniewska       - sekretarz,
c) Karolina Juśkiewicz-Rycyk            - członek Komisji,
d) Monika Jabłońska-Ankiel            - członek Komisji,
e) Wojciech Łabun                                - członek Komisji.

2. Komisja Konkursowa nr 2 do oceny ofert w zakresie zadań:

a)  Świetlice  środowiskowe  –  prowadzenie  zajęć  opiekuńczo-wychowawczych,  zajęć  terapii
pedagogicznej i socjoterapii dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym  – wsparcie
realizacji zadania,



b) Kluby  abstynenckie –  prowadzenie  zajęć  terapeutycznych  dla  osób  uzależnionych  oraz  ich
rodzin, prowadzenie punktów konsultacyjnych, poradnictwo, zajęcia terapeutyczne – powierzenie
realizacji zadania;

w składzie:

a) Andrzej Marchowski            - przewodniczący Komisji,
b) Magdalena Wiśniewska       - sekretarz,
c) Karolina Juśkiewicz-Rycyk            - członek Komisji,
d) Monika Trojan            - członek Komisji,
e) Wojciech Łabun                                - członek Komisji 

3. Komisja Konkursowa nr 3 do oceny ofert w zakresie zadań:

a)  Profilaktyka  narkotykowa –  akcje  informacyjno  -  edukacyjne  dotyczące  uzależnień
narkotykowych,  działania  profilaktyczne  skierowane  do  osób  zagrożonych  uzależnieniem
narkotykowym  oraz  do  dzieci  i  młodzieży  eksperymentującej  ze  środkami  narkotycznymi  –
wsparcie realizacji zadania,

b)  Prowadzenie Punktu Konsultacyjno - Diagnostycznego ds. HIV/AIDS w Jeleniej Górze –
powierzenie realizacji zadania;

w składzie:

a) Andrzej Marchowski            - przewodniczący Komisji,
b) Magdalena Wiśniewska                   - sekretarz,
c) Karolina Juśkiewicz-Rycyk            - członek Komisji,

  d) Halina Wojtowicz - Moszyńska              - członek Komisji,
       e) Wojciech Łabun                                - członek Komisji.

§ 2.

Tryb  działania  Komisji  Konkursowej  określa  „Program  współpracy  Miasta  Jelenia  Góra  
z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  działalności  pożytku  publicznego  
na 2016 rok”, stanowiący załącznik do uchwały nr 138.XVIII.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 24 listopada 2015 r.  

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry
Piotr Paczóski

Zastępca Prezydenta Miasta




